

Pytania i odpowiedzi nr 4

**Dotyczy: Przebudowa Żłobka nr 10 w Rzeszowie przy ulicy Starzyńskiego 19. Działka nr 307/1, Obr. 213, dla zadania pn. „Modernizacja budynku żłobka nr 10”
Nr postępowania: MZZ/PN/5/15**

Pytania

- 1. Poz. 2.8 przedmiaru robót- bardzo proszę o typ taboretu gazowego**
- 2. Poz. 2.7 przedmiaru robót – czy kuchnie gazowe mają być w wykonaniu gastronomicznym czy mają to być standardowe kuchenki gazowe**

ODPOWIEDZI :

Odpowiedź na pytanie 1 – poz. 2.8. **taboret gazowy 9kw, z zabezpieczeniem przeciw
wypływowym, konstrukcja z wysokogatunkowej stali
nierdzewnej , 1 - palnikowy**

Odpowiedź na pytanie 2 – poz. 2.7. **kuchenki gazowe standardowe**